
新店舗営業開始日    2019 年 5 月 20 日（月曜日） 

所    在    地 
   〒834 - 0063  

   福岡県八女市本村425番38号  ※ 現在と変更ございません 

電  話  番  号    0943 - 23 - 3111   ※ 現在と変更ございません 

Ａ Ｔ Ｍ コ ー ナ ー     平日 7:00 ～ 23:00  土日･祝日 8:00 ～ 21:00 

案内地図 および 新店舗完成予想図 

2 0 1 9 年 3 月 2 7 日 

株式会社  福岡銀行 

八女支店のリニューアルオープンについて 

各  位 

 福岡銀行（頭取 柴戸隆成）では、当行八女支店（八女市）を現店舗隣接地に建替えのうえ、2019 

年 5 月 20 日（月）より新店舗での営業を開始することといたしましたので、お知らせいたします。 

 新店舗は、お客さまが一目で分かりやすくお手続きいただけるよう工夫を凝らし、快適で機能的な

店舗としております。また、店舗内には新たに「FFG証券」の窓口を設け、銀行と証券が連携しなが

ら、お客さまにより質の高い金融サービスをワンストップでご提供してまいります。 

 当行では、今後も、ブランドスローガンである『あなたのいちばんに。』に基づき、より一層の

サービス向上に努めてまいります。 

                                          以 上 

本件に関する問い合わせ先 
 

福岡銀行 総合企画部（担当：年神） TEL 092 - 723 - 2622 

八女支店 新店舗 のご案内 

さて、このたび弊行八女支店は、
現店舗隣接地へ建替えの 

うえ、2019年4月22日（月）よ
り新店舗での営業を開始すること 

となりました。 

福岡銀行（頭取 柴戸隆成）では、

平成 28 年 11 月 7 日（月）に守恒

支店（北九州市小倉南区）を新築

移転しますのでお知らせいたしま

す。 

株式会社親和銀行（頭取 吉澤 俊介）
は、本原支店（長崎市）を隣接地へ建
替えのうえ、平成２８年８月２２日
（月）より新店舗での営業を開始する
こととしましたのでお知らせいたしま

す。 

新店舗は、お客さまに心地よくお過ごしいただ
けるよう工夫を 

凝らし、快適で機能的な店舗としておりますの
で、是非ご来店 

賜りますようお願い申し上げます。 


